
16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Benjamins meisjes , Time: 13
Heat : 1

CatYOBClub PB SB

Mertens Femke            ACHL A1 517 9.0611  

Vertessen Eva            ACHL A2 356 9.1411  

Tops Saar                ACHL A3 458 9.3411  

Beneens Yanah            ACHL A4 2 9.3811  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Benjamins meisjes , Time: 13
Heat : 2

CatYOBClub PB SB

Ouderits Isabel          ACHL A1 928 8.6911  

Heremans Charlotte       ACHL A2 902 8.9911  

Helsen Margaux           GEEL A3 217 9.1411  

Van Steenbergen Hanne    ARAC A4 175 9.6011  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Benjamins meisjes , Time: 13
Heat : 3

CatYOBClub PB SB

Goetschalckx Anouk       GEEL A1 489 8.7611  

Nauwelaers Mara          ACHL A2 1457 9.7211  

Dierckx Liv              VMOL A3 295 9.9211  

Geerts Emme              ACHL A4 509 11.3311  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Benjamins meisjes , Time: 13
Heat : 4

CatYOBClub PB SB

Sels Noore               VMOL A1 266 9.4711  

Donckers Nette           GEEL A2 725 9.7111  

Scheers Ann-Louise       ACHL A3 1065 9.8111  

Elmahsini Nisrine        ATAC A4 1087 9.9711  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Benjamins meisjes , Time: 13
Heat : 5

CatYOBClub PB SB

Wils Roos                ACHL A1 106 8.9412  

Van de Gender Lara       ACHL A2 1 9.0812  

Sannen Jolien            VMOL A3 998 9.4512  

Van Steenbergen Marie    ARAC A4 176 10.0612  
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ResultBIB NameRank Info

50 meter - Benjamins meisjes , Time: 13
Heat : 6

CatYOBClub PB SB

Ryken Marthe             ACHL A1 159 8.8512  

Rinckhout Lena           ROBA V2 700 9.4112  

De Pauw Mette            ACHL A3 900 10.1112  

Van den Broeck Noa       ACHL A4 680 10.1911  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Benjamins meisjes , Time: 13
Heat : 7

CatYOBClub PB SB

Declercq Esmee           BRAB A1 1470 9.0012  

Cloots Angel             ACHL A2 898 9.2612  

Nijs Ava                 ACHL A3 812 9.7412  

Van der Veken Lotte      ACHL A4 960 10.5612  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Benjamins meisjes , Time: 13
Heat : 8

CatYOBClub PB SB

De Clippeleer Lauren     ACHL A1 4 9.2312  

Van Bel Marie            ACHL A2 903 9.5012  

Vansonhoven Jade         GEEL A3 722 9.6612  

Indoor 16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Benjamins jongens , Time: 1
Heat : 1

CatYOBClub PB SB

Deckers Lucas            ACHL A1 7009 8.0711  

Peeters Toon             ATAC A2 7921 8.5611  

Geudens Thor             GEEL A3 8825 8.7211  

Van Bouwel Vince         ACHL A4 7658 8.7912  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Benjamins jongens , Time: 1
Heat : 2

CatYOBClub PB SB

Van Genechten Jorre      ACHL A1 7641 8.3411  

Van Gestel Diederik      VMOL A2 7325 8.5811  

Gevers Gijs              ACHL A3 7111 9.0711  
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Tops Ties                ACHL A4 7580 9.2711  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Benjamins jongens , Time: 1
Heat : 3

CatYOBClub PB SB

Thijs Seth               ACHL A1 7007 8.9911  

Clasen Siebe             ATAC A2 8848 9.7111  

Boonen Liam              ACHL A3 7011 9.7611  

Haverans Gust            ACHL A8098 DNS11  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Benjamins jongens , Time: 1
Heat : 4

CatYOBClub PB SB

Van Houdt Florian        ARAC A1 7232 8.6911  

Verwaest Lou             VMOL A2 7362 9.5111  

Bove Vic                 VMOL A3 7391 9.7711  

Geudens Kwinten          ACHL A4 7004 10.6711  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Benjamins jongens , Time: 1
Heat : 5

CatYOBClub PB SB

Thijs Robbe              VMOL A1 7327 8.3211  

Van Houdt Andreas        ARAC A2 7231 8.9711  

D'hont Jasper            ACHL A3 7655 9.4711  

Helsen Milan             GEEL A4 7929 9.6211  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Benjamins jongens , Time: 1
Heat : 6

CatYOBClub PB SB

Gys Tjalle               ATAC A1 8273 9.1411  

Van Echelpoel Milan      ACHL A2 7005 9.4511  

Reygaert Seppe           BRAB A3 7895 10.0911  

Corthout Jarne           ACHL A4 7438 11.0711  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Benjamins jongens , Time: 1
Heat : 7

CatYOBClub PB SB

Maes Twan                ARAC A1 7208 9.0812  

Van der Moeren Mats      ARAC A2 7230 9.7412  

Geysen Wannes            ACHL A3 8265 10.0012  

Hendrickx Cas            ACHL A4 7656 11.1712  
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ResultBIB NameRank Info

50 meter - Benjamins jongens , Time: 1
Heat : 8

CatYOBClub PB SB

Gastmans Dietmar         ACHL A1 8516 9.8112  

Van Dender Xander        GEEL A2 7270 10.5512  

Brown Ruben              ACHL A3 8188 11.4512  

Lieckens Vic             ACHL A4 8144 12.4612  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Benjamins jongens , Time: 1
Heat : 9

CatYOBClub PB SB

Loockx Victor            ACHL A1 8189 9.4212  

Elmahsini Mohammed       ATAC A2 8411 9.9212  

Adriaensen Victor        BRAB A3 7896 10.4312  

Reygaert Kobe            BRAB A4 7898 11.6612  

Indoor 16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

hoogspringen  - Pupillen jongens st1 , Ti
Flight : 1

CatYOBClub PB SB

Van Damme Jasper         GEEL A1 1272 1.21m09  

Schoolmeesters Luka      ROBA V2 947 1.18m09  

Heylen Emiel             ACHL A2 139 1.18m09  

Lathouwers Sepp          ACHL A4 6 1.18m09  

Van Bael Dries           ATAC A5 959 1.15m10  

Vonk Senne               BRAB A6 1900 1.15m10  

Peeters Mil              ATAC A7 962 1.10m09  

Vanderhaeghen Elemiah    BRAB A7 1957 1.10m10  

Emsens Thor              ACHL A9 540 1.10m09  

Corthout Lars            ACHL A9 539 1.10m09  

Blockx Mauro             ARAC A9 254 1.10m10  

Emsens Seth              ACHL A12 541 1.10m10  

Peeters Jonas            ACHL A13 11 1.05m09  

Verelst Klaas            ACHL A13 140 1.05m09  

Van Deursen Lou          VMOL A15 463 1.05m10  

Claes Stig               ACHL A16 142 1.00m10  
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Janssens Jesse           ACHL A17 10 1.00m10  

Van Bouwel Lars          ACHL A18 141 0.95m10  

Maerien Gus              ACHL A19 542 0.95m10  

D'Hulst Stan             ACHL A19 8 0.95m10  

Mijnendonckx Fik         ACHL A21 1230 0.90m10  

Aerts Kobe               ACHL A21 1267 0.90m10  

Gebruers Brent           GEEL A23 979 0.85m10  

Molemans Dauwe           VMOL A23 460 0.85m10  

Cornelissens Bernd       BRAB A23 930 0.85m10  

Piskorz Oscar            BRAB A23 1878 0.85m10  

Van Hove Robin           ACHL A27 1624 0.85m10  

Indoor 16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

hoogspringen - Miniemen jongens st2 , 
Flight : 1

CatYOBClub PB SB

Vertommen Stan           ROBA V1 4695 1.34m07  

Coenen Kobe              ROBA V2 4720 1.31m07  

Swaans Toon              ATAC A3 4712 1.31m08  

Julliams Tiemen          GEEL A4 5377 1.28m07  

Van De Poel Joe          BRAB A5 4685 1.25m08  

Smeyers Arne             ACHL A6 4801 1.25m07  

Bos Siebe                ACHL A6 4004 1.25m08  

Vallaeys Iwein           ACHL A8 4912 1.25m08  

De Bal Lars              ACHL A9 4909 1.25m07  

Thijs Brecht             VMOL A10 4230 1.20m07  

Janssens Neals           ACHL A11 3973 1.15m08  

Baerts Wannes            BRAB A11 4686 1.15m08  

Janssens Jonas           BRAB A11 4683 1.15m07  

Cools Lode               VMOL A14 4225 1.10m08  

Van Bael Jim             ATAC A14 4704 1.10m08  

Van Den Broeck Trystan   ACHL A16 3975 1.10m08  

Gils Ruun                ATAC A17 4711 1.10m07  

Van Langenhove Yenno     ACHL A18 4349 1.05m07  

De Vos Ward              ACHL A18 3972 1.05m08  
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Van Hout Gwylim          ACHL A20 4674 1.00m07  

Somers Luca              ACHL A20 5149 1.00m08  

Caers Senne              ROBA V20 4691 1.00m08  

Van Hove Flup            BRAB A23 5355 1.00m08  

Cloots Yoran             ACHL A24 4934 0.95m08  

Goovaerts Mattiz         ACHL A4509 NR 08  

Indoor 16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

kogelstoten 2kg - Pupillen meisjes , Tim
Flight : 1

CatYOBClub PB SB

De Meulemeester Stien - 8 ACHL A1 3647 7.36m09  

Bras Tove                ACHL A2 4612 7.18m09  

Prenen Sarah             ROBA V3 4133 6.49m09  

Smit Hanne               ROBA V4 4293 6.15m09  

Gevers Jana              ACHL A5 3279 6.13m09  

Wils Kaat                ACHL A6 3232 5.88m10  

Julliams Jinte           GEEL A7 4967 5.72m10  

Helsen Annabel           ACHL A8 4271 5.61m09  

Eyckmans Lieze           ACHL A9 3794 5.56m09  

Helsen Manou             GEEL A10 4123 5.50m09  

Ramadan Arovic Alina     ACHL A11 5049 5.46m09  

Huysmans Fien            VMOL A12 3525 5.44m10  

Van Damme Linse          GEEL A13 4382 5.37m10  

Boerjan Milou            BRAB A14 4934 5.35m09  

Testelmans AnaÔs         GEEL A15 3474 5.27m10  

Vermeiren Fien           ACHL A15 3646 5.27m09  

Vervecken Helena         ACHL A17 4269 5.25m09  

Van Rooy Lien            ACHL A18 3209 5.18m09  

Klaassen Paulien         ATAC A19 4114 5.17m09  

Ruts Steph               VMOL A20 3565 4.97m09  

Van Olmen Nette          ACHL A21 3283 4.93m09  

Roesbeke Nel             ATAC A22 4536 4.90m10  

Scharre Femke            ACHL A23 3859 4.85m09  

Van Herck Lin            ACHL A24 3278 4.83m09  
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Van Rompuy Bette         ROBA V25 4091 4.80m09  

Pattyn Amy               BRAB A26 4076 4.69m09  

Van Olmen Lisse          ACHL A27 3284 4.61m10  

Vanderhaeghen Lauryne    BRAB A28 5024 4.49m09  

Helsen Marie-Lou         ACHL A29 4270 4.24m10  

De Lange Nora            BRAB A30 4075 4.23m10  

Rinckhout Elly           ROBA V31 4086 4.22m10  

Janssens Nina            ROBA V32 4100 4.16m10  

Holemans Noa             ACHL A33 4058 4.11m10  

Van Aelten Manon         ACHL A34 3229 3.94m09  

Van Doninck Noor         ACHL A35 4866 3.87m10  

Lembrechts Charlotte     ACHL A36 3210 3.85m10  

Feboli Margo             ACHL A37 3862 3.70m10  

Marijnissen Floortje     ATAC A38 4116 3.67m10  

Van de Poel Sarah        GEEL A39 3471 3.51m10  

Van Der Veken Julie      ACHL A40 4411 3.45m10  

Wouters Kaitlin          ACHL A41 4648 3.27m09  

Aerts Nina               GEEL A42 4127 3.25m10  

Janssens Kyra            ACHL A43 3231 3.23m10  

Van Der Veken Marie      ACHL A44 5062 3.22m10  

Der Kinderen Bo          ARAC A45 3821 3.10m10  

De CaluwÈ Marie          ACHL A46 3230 3.00m10  

Indoor 16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

verspringen - Miniemen meisjes , Time: 
Flight : 1

CatYOBClub PB SB

Hannes Fien              ACHL A1 7623 4.25m08  

Sels Julie               ACHL A2 6754 4.23m07  

Verherstraeten Noor      VMOL A3 6978 4.10m07  

Willepenninckx Amber     VMOL A4 7512 4.03m07  

Maes Klara               VMOL A5 7002 3.94m07  

Vertessen Fiene          ACHL A6 7063 3.93m08  

Geerts Amber             VMOL A7 7005 3.76m07  

Peeters Tess             ACHL A8 7953 3.75m08  
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Van Aelten Hannah        ACHL A9 6707 3.73m07  

Van Baelen Malien        ACHL A9 7364 3.73m08  

Lembrechts Julie         ACHL A11 6721 3.70m08  

Aerts Renske             ARAC A12 6870 3.62m08  

Van Brusselen Ranza      ROBA V13 7391 3.56m07  

Graux Lotte              ATAC A14 7415 3.48m08  

Verwaest Yente           ARAC A14 6909 3.48m07  

Verbeke Charlotte        VMOL A14 6974 3.48m08  

Van Loo Nore             ROBA V14 7529 3.48m08  

Geerts Femke             ACHL A18 6728 3.47m08  

Verwaest Lina            ARAC A18 7935 3.47m08  

De Cat Nele              ROBA V20 7620 3.46m07  

Wils Noah                VMOL A21 7023 3.43m07  

Van Gorp Jana            ATAC A22 7972 3.42m07  

Raeymaekers Sarah        ARAC A23 6884 3.41m07  

Van de Poel Yana         GEEL A24 6941 3.38m08  

Van Turnhout Bie         ACHL A25 8053 3.29m08  

Van Zundert Roos         ACHL A26 7203 3.26m08  

Van Houdt Emma           ARAC A27 6903 3.25m08  

De Vos Lynde             ACHL A28 6753 3.23m08  

Dufraing Julie           GEEL A28 7898 3.23m07  

Bruyndonckx Line         ACHL A30 7564 3.11m08  

Van Rillaer Elyze        ROBA V31 7422 2.93m08  

Boeckx Fien              ACHL A32 7062 2.89m08  

Aerts Hanne              ACHL A33 7601 2.82m07  

Deckers Eline            ACHL A34 6727 2.80m08  

Ruts Sam                 VMOL A35 7001 2.74m07  

De Clippeleer Hannah     ACHL A36 6720 2.35m08  

Indoor 16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Pupillen meisjes , Time: 14:3
Heat : 1

CatYOBClub PB SB

Gevers Jana              ACHL A1 3279 7.8009  

Vermeiren Fien           ACHL A2 3646 7.9109  
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Helsen Marie-Lou         ACHL A3 4270 8.0010  

Van Rooy Lien            ACHL A4 3209 8.1609  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Pupillen meisjes , Time: 14:3
Heat : 2

CatYOBClub PB SB

Boerjan Milou            BRAB A1 4934 8.1009  

Vanderhaeghen Lauryne    BRAB A2 5024 8.2309  

Prenen Sarah             ROBA V3 4133 8.3209  

Helsen Manou             GEEL A4 4123 8.3309  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Pupillen meisjes , Time: 14:3
Heat : 3

CatYOBClub PB SB

Van de Poel Sarah        GEEL A1 3471 8.0710  

Eyckmans Lieze           ACHL A2 3794 8.1709  

Roesbeke Nel             ATAC A3 4536 8.3510  

Holemans Noa             ACHL A4 4058 8.6310  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Pupillen meisjes , Time: 14:3
Heat : 4

CatYOBClub PB SB

Klaassen Paulien         ATAC A1 4114 8.4109  

Wils Kaat                ACHL A2 3232 8.5810  

Testelmans AnaÔs         GEEL A3 3474 8.6710  

Van Rompuy Bette         ROBA V4 4091 8.8809  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Pupillen meisjes , Time: 14:3
Heat : 5

CatYOBClub PB SB

Scharre Femke            ACHL A1 3859 8.4709  

Helsen Annabel           ACHL A2 4271 8.5309  

Van Damme Linse          GEEL A3 4382 8.7310  

Van Aelten Manon         ACHL A4 3229 8.8409  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Pupillen meisjes , Time: 14:3
Heat : 6

CatYOBClub PB SB

De Meulemeester Stien - 8 ACHL A1 3647 8.8609  

Marijnissen Floortje     ATAC A2 4116 9.1010  

Lembrechts Charlotte     ACHL A3 3210 9.3110  
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Wouters Kaitlin          ACHL A4 4648 9.3909  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Pupillen meisjes , Time: 14:3
Heat : 7

CatYOBClub PB SB

Vervecken Helena         ACHL A1 4269 8.7609  

Van Herck Lin            ACHL A2 3278 9.3809  

Der Kinderen Bo          ARAC A3 3821 9.5710  

Ruts Steph               VMOL A4 3565 10.1109  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Pupillen meisjes , Time: 14:3
Heat : 8

CatYOBClub PB SB

Smit Hanne               ROBA V1 4293 8.7209  

Pattyn Amy               BRAB A2 4076 9.1109  

Ramadan Arovic Alina     ACHL A3 5049 9.1909  

Van Olmen Nette          ACHL A4 3283 9.4809  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Pupillen meisjes , Time: 14:3
Heat : 9

CatYOBClub PB SB

Huysmans Fien            VMOL A1 3525 8.7610  

Van Der Veken Marie      ACHL A2 5062 9.1210  

Rinckhout Elly           ROBA V3 4086 9.5510  

Van Der Veken Julie      ACHL A4 4411 9.7110  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Pupillen meisjes , Time: 14:3
Heat : 10

CatYOBClub PB SB

Janssens Nina            ROBA V1 4100 8.1910  

Julliams Jinte           GEEL A2 4967 8.3410  

Janssens Kyra            ACHL A3 3231 9.9610  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Pupillen meisjes , Time: 14:3
Heat : 11

CatYOBClub PB SB

Van Doninck Noor         ACHL A1 4866 9.3610  

De CaluwÈ Marie          ACHL A2 3230 10.1410  

De Lange Nora            BRAB A4075 DNS10  
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ResultBIB NameRank Info

50 meter - Pupillen meisjes , Time: 14:3
Heat : 12

CatYOBClub PB SB

Feboli Margo             ACHL A1 3862 8.9810  

Van Olmen Lisse          ACHL A2 3284 9.9310  

Aerts Nina               GEEL A3 4127 10.1110  

Indoor 16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

50 meter  - Miniemen meisjes , Time: 14
Heat : 1

CatYOBClub PB SB

Maes Klara               VMOL A1 7002 7.8907  

Vertessen Fiene          ACHL A2 7063 7.9208  

Hannes Fien              ACHL A3 7623 7.9508  

Verherstraeten Noor      VMOL A4 6978 8.2007  

ResultBIB NameRank Info

50 meter  - Miniemen meisjes , Time: 14
Heat : 2

CatYOBClub PB SB

Sels Julie               ACHL A1 6754 7.8707  

Geerts Amber             VMOL A2 7005 8.1707  

Lembrechts Julie         ACHL A3 6721 8.1908  

Willepenninckx Amber     VMOL A4 7512 8.2007  

ResultBIB NameRank Info

50 meter  - Miniemen meisjes , Time: 14
Heat : 3

CatYOBClub PB SB

Van Aelten Hannah        ACHL A1 6707 8.1507  

Peeters Tess             ACHL A2 7953 8.2608  

Boeckx Fien              ACHL A3 7062 8.5208  

Van Zundert Roos         ACHL A4 7203 8.6408  

ResultBIB NameRank Info

50 meter  - Miniemen meisjes , Time: 14
Heat : 4

CatYOBClub PB SB

Van Loo Nore             ROBA V1 7529 8.6208  

Ruts Sam                 VMOL A2 7001 8.7807  

De Vos Lynde             ACHL A3 6753 8.8708  
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Aerts Renske             ARAC A6870 DNS08  

ResultBIB NameRank Info

50 meter  - Miniemen meisjes , Time: 14
Heat : 5

CatYOBClub PB SB

De Cat Nele              ROBA V1 7620 8.2607  

Raeymaekers Sarah        ARAC A2 6884 8.5807  

Dufraing Julie           GEEL A3 7898 8.9107  

De Clippeleer Hannah     ACHL A4 6720 9.5408  

ResultBIB NameRank Info

50 meter  - Miniemen meisjes , Time: 14
Heat : 6

CatYOBClub PB SB

Van Gorp Jana            ATAC A1 7972 8.1807  

Van Brusselen Ranza      ROBA V2 7391 8.2607  

Van Turnhout Bie         ACHL A3 8053 8.3608  

Aerts Hanne              ACHL A4 7601 8.7407  

ResultBIB NameRank Info

50 meter  - Miniemen meisjes , Time: 14
Heat : 7

CatYOBClub PB SB

Van Baelen Malien        ACHL A1 7364 7.9708  

Verwaest Yente           ARAC A2 6909 8.2807  

Geerts Femke             ACHL A3 6728 8.3408  

Wils Noah                VMOL A4 7023 8.8307  

ResultBIB NameRank Info

50 meter  - Miniemen meisjes , Time: 14
Heat : 8

CatYOBClub PB SB

Van de Poel Yana         GEEL A1 6941 8.1308  

Van Rillaer Elyze        ROBA V2 7422 8.3008  

Van Houdt Emma           ARAC A3 6903 8.7508  

Deckers Eline            ACHL A4 6727 9.4008  

ResultBIB NameRank Info

50 meter  - Miniemen meisjes , Time: 14
Heat : 9

CatYOBClub PB SB

Bruyndonckx Line         ACHL A1 7564 8.1908  

Verwaest Lina            ARAC A2 7935 8.3208  

Verbeke Charlotte        VMOL A3 6974 8.4208  

Graux Lotte              ATAC A4 7415 8.7208  
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Indoor 16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

verspringen  - Benjamins jongens , Tim
Flight : 1

CatYOBClub PB SB

Deckers Lucas            ACHL A1 7009 3.49m11  

Thijs Robbe              VMOL A2 7327 3.46m11  

Haverans Gust            ACHL A3 8098 3.19m11  

Geudens Thor             GEEL A4 8825 3.17m11  

Van Genechten Jorre      ACHL A5 7641 3.10m11  

Thijs Seth               ACHL A6 7007 3.08m11  

Peeters Toon             ATAC A7 7921 3.03m11  

Van Houdt Florian        ARAC A8 7232 2.98m11  

Van Gestel Diederik      VMOL A8 7325 2.98m11  

Gys Tjalle               ATAC A10 8273 2.94m11  

Van Houdt Andreas        ARAC A11 7231 2.84m11  

Verwaest Lou             VMOL A12 7362 2.82m11  

Maes Twan                ARAC A13 7208 2.76m12  

Van Bouwel Vince         ACHL A13 7658 2.76m12  

Helsen Milan             GEEL A15 7929 2.71m11  

Geysen Wannes            ACHL A16 8265 2.69m12  

Van Echelpoel Milan      ACHL A17 7005 2.67m11  

Clasen Siebe             ATAC A18 8848 2.65m11  

Verbiest Lucas           ACHL A19 7176 2.63m11  

Tops Ties                ACHL A20 7580 2.61m11  

Gevers Gijs              ACHL A21 7111 2.61m11  

Reygaert Seppe           BRAB A22 7895 2.57m11  

Lathouwers Lars          ACHL A23 8686 2.48m12  

D'hont Jasper            ACHL A24 7655 2.42m11  

Boonen Liam              ACHL A25 7011 2.40m11  

Geudens Kwinten          ACHL A26 7004 2.37m11  

Bove Vic                 VMOL A27 7391 2.35m11  

Gastmans Dietmar         ACHL A28 8516 2.30m12  

Loockx Victor            ACHL A29 8189 2.27m12  

Adriaensen Victor        BRAB A30 7896 2.26m12  

Corthout Jarne           ACHL A31 7438 2.25m11  
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Van der Moeren Mats      ARAC A32 7230 2.10m12  

Reygaert Kobe            BRAB A33 7898 2.07m12  

Brown Ruben              ACHL A34 8188 1.98m12  

Van Dender Xander        GEEL A35 7270 1.92m12  

Hendrickx Cas            ACHL A36 7656 1.75m12  

Lieckens Vic             ACHL A8144 DNF12  

Elmahsini Mohammed       ATAC A8411 DNF12  

Indoor 16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

kogelstoten 1kg - Benjamins meisjes , Ti
Flight : 1

CatYOBClub PB SB

Scheers Ann-Louise       ACHL A1 1065 5.87m11  

Sels Noore               VMOL A2 266 5.80m11  

De Clippeleer Lauren     ACHL A3 4 5.53m12  

Mertens Femke            ACHL A4 517 5.42m11  

Heremans Charlotte       ACHL A5 902 5.34m11  

Goetschalckx Anouk       GEEL A6 489 5.31m11  

Sannen Jolien            VMOL A7 998 5.19m12  

Helsen Margaux           GEEL A8 217 5.12m11  

Van den Broeck Noa       ACHL A9 680 4.86m11  

Wils Roos                ACHL A10 106 4.77m12  

Vertessen Eva            ACHL A11 356 4.68m11  

Dierckx Liv              VMOL A12 295 4.52m11  

Sterckx Claire           ACHL A13 678 4.41m11  

Van de Gender Lara       ACHL A14 1 4.36m12  

Elmahsini Nisrine        ATAC A15 1087 4.26m11  

Ryken Marthe             ACHL A16 159 4.22m12  

Van Bel Marie            ACHL A17 903 4.07m12  

Cloots Angel             ACHL A18 898 3.99m12  

Vansonhoven Jade         GEEL A19 722 3.87m12  

Van Steenbergen Hanne    ARAC A20 175 3.86m11  

Tops Saar                ACHL A21 458 3.75m11  

Nauwelaers Mara          ACHL A22 1457 3.63m11  

Rinckhout Lena           ROBA V23 700 3.55m12  
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Van Steenbergen Marie    ARAC A24 176 3.48m12  

Beneens Yanah            ACHL A24 2 3.48m11  

Geerts Emme              ACHL A26 509 3.33m11  

Van der Veken Lotte      ACHL A27 960 3.19m12  

De Pauw Mette            ACHL A28 900 2.88m12  

Nijs Ava                 ACHL A29 812 2.82m12  

Indoor 16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Pupillen jongens , Time: 15:2
Heat : 1

CatYOBClub PB SB

Van Damme Jasper         GEEL A1 1272 7.5809  

Heylen Emiel             ACHL A2 139 8.2409  

Van Bouwel Lars          ACHL A3 141 8.3110  

Van Bael Dries           ATAC A4 959 8.3410  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Pupillen jongens , Time: 15:2
Heat : 2

CatYOBClub PB SB

Peeters Mil              ATAC A1 962 7.8209  

Claes Stig               ACHL A2 142 7.9410  

Vanderhaeghen Elemiah    BRAB A3 1957 8.5410  

Janssens Jesse           ACHL A4 10 8.7010  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Pupillen jongens , Time: 15:2
Heat : 3

CatYOBClub PB SB

Lathouwers Sepp          ACHL A1 6 8.0209  

Vonk Senne               BRAB A2 1900 8.0310  

Blockx Mauro             ARAC A3 254 8.3610  

Maerien Gus              ACHL A4 542 8.4310  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Pupillen jongens , Time: 15:2
Heat : 4

CatYOBClub PB SB

Peeters Jonas            ACHL A1 11 8.4109  

Cornelissens Bernd       BRAB A2 930 9.0410  

Verelst Klaas            ACHL A3 140 9.2309  
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Corthout Lars            ACHL A4 539 9.4609  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Pupillen jongens , Time: 15:2
Heat : 5

CatYOBClub PB SB

Schoolmeesters Luka      ROBA V1 947 7.8309  

Emsens Thor              ACHL A2 540 9.1209  

D'Hulst Stan             ACHL A3 8 9.3810  

De Wever Ruben           BRAB A4 931 9.5710  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Pupillen jongens , Time: 15:2
Heat : 6

CatYOBClub PB SB

Van Deursen Lou          VMOL A1 463 8.4710  

Gebruers Brent           GEEL A2 979 9.1410  

Aerts Kobe               ACHL A3 1267 9.1510  

Mijnendonckx Fik         ACHL A4 1230 9.2510  

ResultBIB NameRank Info

50 meter - Pupillen jongens , Time: 15:2
Heat : 7

CatYOBClub PB SB

Emsens Seth              ACHL A1 541 8.8210  

Molemans Dauwe           VMOL A2 460 9.1010  

Piskorz Oscar            BRAB A3 1878 9.5910  

Van Hove Robin           ACHL A4 1624 10.3510  

Indoor 16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

50 meter  - Miniemen Jongens , Time: 1
Heat : 1

CatYOBClub PB SB

Vertommen Stan           ROBA V1 4695 7.3507  

Van Bael Jim             ATAC A2 4704 7.5208  

Bos Siebe                ACHL A3 4004 7.6508  

Van de Meulebroecke Finn BRAB A4 4684 7.7107  

ResultBIB NameRank Info

50 meter  - Miniemen Jongens , Time: 1
Heat : 2

CatYOBClub PB SB

Fransen Rhune            ACHL A1 5016 7.5407  
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Coenen Kobe              ROBA V2 4720 7.7007  

Janssens Jonas           BRAB A3 4683 8.0807  

Aerts Senne              ACHL A4 4907 8.1007  

ResultBIB NameRank Info

50 meter  - Miniemen Jongens , Time: 1
Heat : 3

CatYOBClub PB SB

Jacobs Bjarne            VMOL A1 4292 7.7708  

Swaans Toon              ATAC A2 4712 7.8408  

Van Roosendael Mathis    ACHL A3 4882 8.2207  

Gils Ruun                ATAC A4 4711 8.9207  

ResultBIB NameRank Info

50 meter  - Miniemen Jongens , Time: 1
Heat : 4

CatYOBClub PB SB

Julliams Tiemen          GEEL A1 5377 7.9007  

Thijs Brecht             VMOL A2 4230 7.9907  

Van Langenhove Yenno     ACHL A3 4349 8.4107  

De Bal Lars              ACHL A4 4909 8.9107  

ResultBIB NameRank Info

50 meter  - Miniemen Jongens , Time: 1
Heat : 5

CatYOBClub PB SB

Van De Poel Joe          BRAB A1 4685 8.3108  

Goovaerts Mattiz         ACHL A2 4509 8.5808  

Cools Lode               VMOL A3 4225 8.5908  

Van Hout Gwylim          ACHL A4 4674 8.9707  

ResultBIB NameRank Info

50 meter  - Miniemen Jongens , Time: 1
Heat : 6

CatYOBClub PB SB

Baerts Wannes            BRAB A1 4686 7.7608  

Caers Senne              ROBA V2 4691 8.1908  

De Vos Ward              ACHL A3 3972 8.5608  

De CaluwÈ Lowie          ACHL A4 3977 9.2308  

ResultBIB NameRank Info

50 meter  - Miniemen Jongens , Time: 1
Heat : 7

CatYOBClub PB SB

Vallaeys Iwein           ACHL A1 4912 8.0208  

Damen Tuur               VMOL A2 4273 8.2108  
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Janssens Neals           ACHL A3 3973 8.7708  

Somers Luca              ACHL A4 5149 9.1108  

ResultBIB NameRank Info

50 meter  - Miniemen Jongens , Time: 1
Heat : 8

CatYOBClub PB SB

Van Hove Flup            BRAB A1 5355 8.3208  

Van Den Broeck Trystan   ACHL A2 3975 8.4608  

Bockx Noah               ACHL A3 4846 8.6908  

Cloots Yoran             ACHL A4 4934 8.7208  

Indoor 16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

hoogspringen - Pupillen Meisjes st1 , Ti
Flight : 1

CatYOBClub PB SB

Gevers Jana              ACHL A1 3279 1.24m09  

Helsen Annabel           ACHL A2 4271 1.21m09  

Smit Hanne               ROBA V3 4293 1.18m09  

Vanderhaeghen Lauryne    BRAB A4 5024 1.15m09  

Eyckmans Lieze           ACHL A5 3794 1.10m09  

Wils Kaat                ACHL A6 3232 1.10m10  

De Meulemeester Stien - 8 ACHL A6 3647 1.10m09  

Helsen Marie-Lou         ACHL A8 4270 1.05m10  

Boerjan Milou            BRAB A8 4934 1.05m09  

Julliams Jinte           GEEL A8 4967 1.05m10  

Van Rooy Lien            ACHL A8 3209 1.05m09  

Van Rompuy Bette         ROBA V8 4091 1.05m09  

Klaassen Paulien         ATAC A13 4114 1.05m09  

Holemans Noa             ACHL A13 4058 1.05m10  

Lembrechts Charlotte     ACHL A13 3210 1.05m10  

Roesbeke Nel             ATAC A16 4536 1.05m10  

Huysmans Fien            VMOL A17 3525 1.05m10  

Vervecken Helena         ACHL A18 4269 1.00m09  

Van Damme Linse          GEEL A18 4382 1.00m10  

Helsen Manou             GEEL A18 4123 1.00m09  

Vermeiren Fien           ACHL A18 3646 1.00m09  

Timing hardware and software : www.timetronics.be SingleUser Licensed to:TimeTronics  Soft :2018a1



Van Der Veken Marie      ACHL A22 5062 0.95m10  

Testelmans AnaÔs         GEEL A22 3474 0.95m10  

Van Olmen Nette          ACHL A24 3283 0.95m09  

Janssens Nina            ROBA V24 4100 0.95m10  

Van de Poel Sarah        GEEL A26 3471 0.95m10  

Ramadan Arovic Alina     ACHL A26 5049 0.95m09  

Van Herck Lin            ACHL A28 3278 0.90m09  

Marijnissen Floortje     ATAC A28 4116 0.90m10  

Rinckhout Elly           ROBA V30 4086 0.90m10  

Feboli Margo             ACHL A31 3862 0.90m10  

Van Der Veken Julie      ACHL A32 4411 0.85m10  

Van Aelten Manon         ACHL A32 3229 0.85m09  

Van Doninck Noor         ACHL A32 4866 0.85m10  

Wouters Kaitlin          ACHL A35 4648 0.85m09  

Aerts Nina               GEEL A4127 NR 10  

Pattyn Amy               BRAB A4076 NR 09  

Janssens Kyra            ACHL A3231 NR 10  

Van Olmen Lisse          ACHL A3284 NR 10  

Indoor 16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

hoogspringen  - Miniemen  Meisjes st2 , 
Flight : 1

CatYOBClub PB SB

Hannes Fien              ACHL A1 7623 1.43m08  

Lembrechts Julie         ACHL A2 6721 1.40m08  

Van Brusselen Ranza      ROBA V3 7391 1.37m07  

Willepenninckx Amber     VMOL A4 7512 1.31m07  

Van Aelten Hannah        ACHL A5 6707 1.28m07  

Sels Julie               ACHL A6 6754 1.25m07  

De Cat Nele              ROBA V7 7620 1.25m07  

Vertessen Fiene          ACHL A8 7063 1.25m08  

Van Baelen Malien        ACHL A9 7364 1.20m08  

Bruyndonckx Line         ACHL A10 7564 1.20m08  

Verwaest Lina            ARAC A11 7935 1.20m08  

Verwaest Yente           ARAC A12 6909 1.15m07  
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Van Houdt Emma           ARAC A12 6903 1.15m08  

Graux Lotte              ATAC A14 7415 1.15m08  

Boeckx Fien              ACHL A15 7062 1.15m08  

Van Turnhout Bie         ACHL A16 8053 1.10m08  

Wils Noah                VMOL A16 7023 1.10m07  

Dufraing Julie           GEEL A18 7898 1.10m07  

Verherstraeten Noor      VMOL A18 6978 1.10m07  

Van Loo Nore             ROBA V20 7529 1.10m08  

Verbeke Charlotte        VMOL A21 6974 1.05m08  

Van Rillaer Elyze        ROBA V21 7422 1.05m08  

Van Zundert Roos         ACHL A21 7203 1.05m08  

Van de Poel Yana         GEEL A21 6941 1.05m08  

Geerts Femke             ACHL A25 6728 1.05m08  

Van Gorp Jana            ATAC A26 7972 1.05m07  

Deckers Eline            ACHL A27 6727 0.95m08  

Aerts Renske             ARAC A6870 DNS08  

Raeymaekers Sarah        ARAC A6884 DNF07  

Indoor 16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

verspringen - Benjamins Meisjes , Time
Flight : 1

CatYOBClub PB SB

Ryken Marthe             ACHL A1 159 3.27m12  

De Clippeleer Lauren     ACHL A2 4 3.01m12  

Cloots Angel             ACHL A3 898 2.91m12  

Sterckx Claire           ACHL A4 678 2.90m11  

Goetschalckx Anouk       GEEL A5 489 2.83m11  

Wils Roos                ACHL A6 106 2.83m12  

Vertessen Eva            ACHL A7 356 2.82m11  

Mertens Femke            ACHL A8 517 2.82m11  

Van de Gender Lara       ACHL A9 1 2.81m12  

Heremans Charlotte       ACHL A10 902 2.79m11  

Helsen Margaux           GEEL A11 217 2.77m11  

Sels Noore               VMOL A12 266 2.73m11  

Donckers Nette           GEEL A13 725 2.71m11  
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Van Steenbergen Hanne    ARAC A14 175 2.68m11  

Tops Saar                ACHL A15 458 2.67m11  

Rinckhout Lena           ROBA V16 700 2.62m12  

Beneens Yanah            ACHL A17 2 2.53m11  

Dierckx Liv              VMOL A18 295 2.52m11  

Van Steenbergen Marie    ARAC A19 176 2.51m12  

Van den Broeck Noa       ACHL A20 680 2.36m11  

Sannen Jolien            VMOL A21 998 2.33m12  

Nauwelaers Mara          ACHL A22 1457 2.33m11  

Vansonhoven Jade         GEEL A23 722 2.32m12  

Nijs Ava                 ACHL A24 812 2.31m12  

Elmahsini Nisrine        ATAC A25 1087 2.12m11  

Scheers Ann-Louise       ACHL A26 1065 2.09m11  

Geerts Emme              ACHL A27 509 2.02m11  

De Pauw Mette            ACHL A28 900 1.92m12  

Van der Veken Lotte      ACHL A29 960 1.87m12  

Indoor 16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

kogelstoten 1,000kg  - Ben Jongens st1 , 
Flight : 1

CatYOBClub PB SB

Haverans Gust            ACHL A1 8098 7.06m11  

Peeters Toon             ATAC A2 7921 7.00m11  

Thijs Robbe              VMOL A3 7327 6.96m11  

Geudens Thor             GEEL A4 8825 6.88m11  

Van Genechten Jorre      ACHL A5 7641 6.59m11  

Van Houdt Andreas        ARAC A6 7231 6.37m11  

Van Gestel Diederik      VMOL A7 7325 6.29m11  

Clasen Siebe             ATAC A8 8848 6.20m11  

Boonen Liam              ACHL A9 7011 6.14m11  

D'hont Jasper            ACHL A10 7655 5.88m11  

Van Houdt Florian        ARAC A11 7232 5.77m11  

Deckers Lucas            ACHL A12 7009 5.61m11  

Geudens Kwinten          ACHL A13 7004 5.60m11  

Gys Tjalle               ATAC A14 8273 5.56m11  
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Verbiest Lucas           ACHL A15 7176 5.48m11  

Elmahsini Mohammed       ATAC A16 8411 5.47m12  

Bove Vic                 VMOL A17 7391 5.34m11  

Van Echelpoel Milan      ACHL A18 7005 5.30m11  

Maes Twan                ARAC A19 7208 5.22m12  

Verwaest Lou             VMOL A20 7362 5.16m11  

Lathouwers Lars          ACHL A21 8686 4.98m12  

Corthout Jarne           ACHL A22 7438 4.92m11  

Tops Ties                ACHL A22 7580 4.92m11  

Thijs Seth               ACHL A24 7007 4.88m11  

Helsen Milan             GEEL A25 7929 4.72m11  

Gevers Gijs              ACHL A25 7111 4.72m11  

Loockx Victor            ACHL A27 8189 4.27m12  

Van Dender Xander        GEEL A28 7270 4.12m12  

Geysen Wannes            ACHL A29 8265 3.88m12  

Van der Moeren Mats      ARAC A30 7230 3.72m12  

Van Bouwel Vince         ACHL A31 7658 3.56m12  

Hendrickx Cas            ACHL A32 7656 3.51m12  

Brown Ruben              ACHL A33 8188 3.50m12  

Lieckens Vic             ACHL A34 8144 3.44m12  

Gastmans Dietmar         ACHL A35 8516 2.90m12  

Adriaensen Victor        BRAB A36 7896 2.44m12  

Indoor 16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

kogelstoten 2,000kg - Pup Jongens st2 , 
Flight : 1

CatYOBClub PB SB

Heylen Emiel             ACHL A1 139 8.32m09  

Peeters Mil              ATAC A2 962 8.01m09  

Peeters Jonas            ACHL A3 11 7.97m09  

Van Damme Jasper         GEEL A4 1272 7.60m09  

Lathouwers Sepp          ACHL A5 6 7.35m09  

Emsens Thor              ACHL A6 540 6.93m09  

Emsens Seth              ACHL A7 541 6.91m10  

Blockx Mauro             ARAC A8 254 6.78m10  
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Schoolmeesters Luka      ROBA V9 947 6.76m09  

Vonk Senne               BRAB A10 1900 6.35m10  

Claes Stig               ACHL A11 142 6.34m10  

Vanderhaeghen Elemiah    BRAB A12 1957 6.18m10  

Van Deursen Lou          VMOL A13 463 5.84m10  

Corthout Lars            ACHL A14 539 5.59m09  

Aerts Kobe               ACHL A15 1267 5.55m10  

Van Bael Dries           ATAC A16 959 5.54m10  

Maerien Gus              ACHL A17 542 5.12m10  

Van Bouwel Lars          ACHL A18 141 4.85m10  

Piskorz Oscar            BRAB A19 1878 4.52m10  

Janssens Jesse           ACHL A20 10 4.39m10  

Mijnendonckx Fik         ACHL A21 1230 4.28m10  

Cornelissens Bernd       BRAB A22 930 4.18m10  

D'Hulst Stan             ACHL A23 8 4.04m10  

De Wever Ruben           BRAB A24 931 3.99m10  

Gebruers Brent           GEEL A25 979 3.95m10  

Van Hove Robin           ACHL A26 1624 2.79m10  

Indoor 16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

kogelstoten 3,000kg   - Min Jongens st1 ,
Flight : 1

CatYOBClub PB SB

De Bal Lars              ACHL A1 4909 8.70m07  

Van de Meulebroecke Finn BRAB A2 4684 7.69m07  

Bos Siebe                ACHL A3 4004 7.25m08  

Janssens Jonas           BRAB A4 4683 7.00m07  

Aerts Senne              ACHL A5 4907 6.94m07  

Damen Tuur               VMOL A6 4273 6.83m08  

Vertommen Stan           ROBA V7 4695 6.78m07  

Julliams Tiemen          GEEL A8 5377 6.60m07  

Stessens Colt            VMOL A9 4291 6.44m08  

Jacobs Bjarne            VMOL A10 4292 6.42m08  

Bockx Noah               ACHL A11 4846 6.10m08  

Van Roosendael Mathis    ACHL A12 4882 6.09m07  
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De Vos Ward              ACHL A13 3972 5.94m08  

Baerts Wannes            BRAB A14 4686 5.91m08  

Lin Sam                  VMOL A15 4293 5.90m08  

Janssens Neals           ACHL A16 3973 5.82m08  

Thijs Brecht             VMOL A17 4230 5.71m07  

Van De Poel Joe          BRAB A18 4685 5.63m08  

Vallaeys Iwein           ACHL A19 4912 5.54m08  

Van Bael Jim             ATAC A20 4704 5.29m08  

Van Hove Flup            BRAB A21 5355 4.91m08  

Van Langenhove Yenno     ACHL A22 4349 4.88m07  

Swaans Toon              ATAC A23 4712 4.87m08  

Gils Ruun                ATAC A24 4711 4.84m07  

Somers Luca              ACHL A25 5149 4.69m08  

Cools Lode               VMOL A26 4225 4.57m08  

Caers Senne              ROBA V26 4691 4.57m08  

Van Den Broeck Trystan   ACHL A28 3975 4.14m08  

Goovaerts Mattiz         ACHL A29 4509 3.79m08  

Cloots Yoran             ACHL A30 4934 3.72m08  

De CaluwÈ Lowie          ACHL A31 3977 3.51m08  

Van Hout Gwylim          ACHL A4674 DNF07  

Indoor 16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

verspringen  - Miniemen  Jongens , Tim
Flight : 1

CatYOBClub PB SB

Van de Meulebroecke Finn BRAB A1 4684 4.62m07  

Bos Siebe                ACHL A2 4004 4.59m08  

Coenen Kobe              ROBA V3 4720 4.40m07  

Fransen Rhune            ACHL A4 5016 4.33m07  

Baerts Wannes            BRAB A5 4686 4.31m08  

Stessens Colt            VMOL A6 4291 4.21m08  

Vertommen Stan           ROBA V7 4695 4.18m07  

Julliams Tiemen          GEEL A8 5377 4.03m07  

Jacobs Bjarne            VMOL A8 4292 4.03m08  

Janssens Jonas           BRAB A10 4683 3.85m07  
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Damen Tuur               VMOL A11 4273 3.79m08  

Aerts Senne              ACHL A11 4907 3.79m07  

Van De Poel Joe          BRAB A13 4685 3.76m08  

Van Hove Flup            BRAB A14 5355 3.75m08  

De Vos Ward              ACHL A15 3972 3.74m08  

Janssens Neals           ACHL A16 3973 3.60m08  

Vallaeys Iwein           ACHL A17 4912 3.58m08  

Swaans Toon              ATAC A18 4712 3.51m08  

Caers Senne              ROBA V19 4691 3.46m08  

Bockx Noah               ACHL A20 4846 3.38m08  

Cools Lode               VMOL A20 4225 3.38m08  

Van Bael Jim             ATAC A22 4704 3.35m08  

Cloots Yoran             ACHL A23 4934 3.33m08  

Van Den Broeck Trystan   ACHL A24 3975 3.30m08  

De Bal Lars              ACHL A25 4909 3.17m07  

Van Langenhove Yenno     ACHL A26 4349 3.04m07  

Van Hout Gwylim          ACHL A27 4674 2.93m07  

Somers Luca              ACHL A28 5149 2.79m08  

Goovaerts Mattiz         ACHL A29 4509 2.74m08  

De CaluwÈ Lowie          ACHL A30 3977 2.70m08  

Indoor 16-11-2019

ResultBIB NameRank Info

kogelstoten 2,000kg  - Min Meisjes st2 , 
Flight : 1

CatYOBClub PB SB

Van Baelen Malien        ACHL A1 7364 11.70m08  

Willepenninckx Amber     VMOL A2 7512 9.58m07  

Ruts Sam                 VMOL A3 7001 8.53m07  

Emsens Mynthe            ACHL A4 7060 8.08m07  

Verherstraeten Noor      VMOL A5 6978 7.80m07  

Raeymaekers Sarah        ARAC A6 6884 7.73m07  

Hannes Fien              ACHL A7 7623 7.37m08  

Van Loo Nore             ROBA V8 7529 7.24m08  

Wils Noah                VMOL A9 7023 7.08m07  

Van Brusselen Ranza      ROBA V10 7391 6.97m07  
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Van Aelten Hannah        ACHL A11 6707 6.92m07  

Peeters Tess             ACHL A12 7953 6.89m08  

Aerts Renske             ARAC A13 6870 6.80m08  

Van Turnhout Bie         ACHL A14 8053 6.77m08  

Verwaest Lina            ARAC A15 7935 6.47m08  

De Cat Nele              ROBA V15 7620 6.47m07  

Geerts Femke             ACHL A17 6728 6.23m08  

De Clippeleer Hannah     ACHL A18 6720 6.17m08  

Verbeke Charlotte        VMOL A19 6974 5.93m08  

Vertessen Fiene          ACHL A20 7063 5.89m08  

Boeckx Fien              ACHL A21 7062 5.84m08  

De Vos Lynde             ACHL A22 6753 5.67m08  

Graux Lotte              ATAC A23 7415 5.55m08  

Van Rillaer Elyze        ROBA V24 7422 5.50m08  

Van Zundert Roos         ACHL A25 7203 5.46m08  

Dufraing Julie           GEEL A26 7898 5.03m07  

Van Houdt Emma           ARAC A27 6903 4.68m08  

Verwaest Yente           ARAC A28 6909 4.63m07  
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